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بهاره محبیگزارش
روزنامهنگار

هشتگجهانمقاومتعددخبر

محمد شهاده
دبیر نهاد حقوق بشری یورو - مدیترانه

سربازان اسرائیلی به طور سیستماتیک حیوانات 
خانگی خانواده های غزه را می ربایند! آنها برای 

حیوانات خانگی اسامی اسرائیلی تعیین می کنند و 
مدعی دفاع از حقوق حیوانات هستند و رسانه های 

غربی این اقدام را به عنوان یک خبر خوب اعلام 
می کنند، اما تا کنون بیش از 21هزار فلسطینی توسط 

همین سربازان به شهادت رسیده اند.

خاورمیانه بر لبه جنگ منطقه ای
خاورمیانه در حال لغزش به لبه یک درگیری منطقه ای گسترده است. 
از زمان جنگ گســترده علیه غزه، خاورمیانه به سمت یک جنگ 
منطقه ای پیش رفته است. چند ساعت پس از شروع جنگ، حزب الله 
لبنان در همبستگی با فلسطینی ها شروع به پاسخ به حملات هوایی 
اسرائیل در غزه کرد و پس از آن نیروهای یمنی نیز به کشتی های به 

مقصد اسرائیل هشدار داده و برخی از آنها را هدف قرار دادند. 

روزنامه گاردین  ]انگلیس[

کیوسک

قطع 2پای فرزند خاخامی که فتوای تجاوز داد
پســر یعقوب مادین، خاخام تندروی اســرائیلی که فتوای تجاوز به زنان و دختران فلســطینی را صــادر کرده بود، 
درجنگ غزه هر دو پای خود را از دست داد. فرزند این خاخام تندروی اسرائیلی همراه با گروهی از نیروهای یگان 

چترباز در غزه با انفجار بمب مواجه شدند. / المیادین

اگر پیروز نشویم، جایی برای زندگی نداریم
یواو گالانتــس، وزیر جنگ رژیم  اشــغالگر صهیونیســتی تأکید کــرد که اگــر در جنگ غزه بر حمــاس پیروز 
نشویم، هرگز نخواهیم توانســت در خاورمیانه زندگی کنیم. یواو گالانتس، گفت که تصمیمی برای توقف 

جنگ در غزه نداریم. / تایمز اسرائیل

رسوایی های رؤسای جمهور آمریکا
نامکلینتونباردیگربهدلیلیکرسواییبرسرزبانهاافتاده؛هرچندرؤسایجمهورآمریکابارسواییبیگانهنبودهاند

»50مرتبه«؛ این تعداد دفعاتی اســت که نام بیل 
کلینتون، رئیس جمهور سابق آمریکا با نام مستعار 
»جان دو 36« در اسناد مربوط به پرونده شبکه قاچاق 
و سوءاستفاده جنســی از کودکان یاد شده است. 
انتشار این اسناد، جنجال زیادی به پا کرده تا جایی که 
هیلاری کلینتون، همسر بیل کلینتون و وزیر خارجه 
سابق آمریکا، مجبور شده بخش کامنت های صفحه 
کاربری خود در شبکه های اجتماعی ایکس )توییتر 
سابق( را ببندد. علاوه بر این برخی دیگر  از رؤسای 

جمهور آمریکا نیز درگیر فساد بوده اند.

ردپای رئیس جمهور 
سابق در پرونده قاچاق کودکان

ارتباط بیل کلینتون، رئیس جمهور سابق آمریکا 
بــا فــردی به نــام جفــری اپســتین کــه بــه قاچــاق 
کودکان متهــم بود، موضوعی اســت کــه جنجال 
زیادی به پا کرده است. گفته می شود بیل کلینتون 
و اپســتین، رابطــه صمیمانــه ای داشــته اند و طبق 
اظهارات برخــی منابع و شــواهد، بارها در مجالس 
و رویدادهــای اجتماعی مشــترک حضــور یافته اند. 
با این حــال آنچــه ادعــای خانــواده کلینتــون درباره 
بیاطلاعی از فعالیت های غیرقانونی اپستین را زیر 
سؤال برده این است که بیل کلینتون به طور مکرر 
با هواپیمای خصوصی اپســتین سفر کرده است. 
بیل کلینتون و همســرش هیــلاری کلینتون ادعا 
می کننــد کــه از فعالیت های غیرقانونی اپســتین 
اطلاعــی نداشــته اند و ســفر بیــل کلینتــون بــا 
هواپیمــای خصوصی ایــن میلیاردر بــرای انجام 

امور خیریه و خدمات اجتماعی بوده است.  

توماس جفرسون
)1801-1809( 

توماس جفرسون به عنوان یکی از 
نویسندگان اصلی اعلامیه استقلال 

آمریکا از شخصیت های مهم و 
تأثیرگذار در تاریخ این کشور به شمار 
می رود که به برده داری نیز مشهور 
است. گذشته از اتهام برده داری، 
توماس جفرسون متهم شده که 
با یکی از برده های خود به نام سارا 
همینگز رابطه غیراخلاقی داشته و 

پدر حداقل یکی از فرزندان نامشروع 
این زن سیاهپوست بوده است.

جان اف کندی
 )1961-1963( 

جان اف کندی سی وپنجمین 
رئیس جمهور آمریکا را 

می توان یکی از پرحاشیه ترین 
روسایجمهور این کشور خواند. 
گذشته از روابط متعدد در دوران 

پیش از ازدواج، کندی پس از 
ازدواج نیز با چند زن متاهل 

رابطه نامشروع داشته است؛ 
ازجمله مریلین مونرو، بازیگر 
مشهور هالیوود و پاملا تورنور، 

منشی همسرش. 

دونالد ترامپ 
)2017_2021(

 دونالد ترامپ یکی از طولانی ترین فهرست ها را در 
رسوایی های دوران ریاست جمهوری آمریکا به خود 
اختصاص داده است. در یکی از جنجالی ترین این 

موارد، 2زن به نام های استورمی دنیلز و الیسا سلزبورگ 
ادعا کردند که پیش از ورود ترامپ به سیاست، با او 

رابطه داشته اند و مورد آزار و اذیت قرار گرفته اند. با طرح 
این ادعاها و توجه افکار عمومی، وکلای ترامپ تلاش 
کردند تا با پرداخت حق السکوت شاکیان را راضی کنند 
که سکوت اختیار کنند؛ اقدامی که با افشای آن پرونده 
قطور اتهامات مطرح شده علیه رئیس جمهور سابق 

آمریکا بیش از پیش سنگین شد.

او نامزد شهادت بود
در جریان حمله پهپادی رژیم صهیونیستی به جنوب 
بیروت، نایب رئیس دفتر سیاســی حمــاس و 2نفر از 

فرماندهان القسام شهید شدند.

منابعخبریشبگذشتهازوقوعانفجاریدرضاحیهجنوبی
بیروتخبردادند.خبرگزاریرسمیلبنانگزارشدادکه
اینانفجارناشــیازحملهپهپادیرژیمصهیونیستیبوده
است.بهگزارشمنابعلبنانی،پهپادصهیونیستی،یکدفتر
متعلقبهحماسرادرالمشرفیههدفقراردادکهدرپیآن

3نفرشهیدو۱۱نفرهمزخمیشدند.
جنبشمقاومتاســامیفلســطین)حماس(باانتشــار
بیانیهای،رسماشــهادتصالحالعاروری،نایبرئیسدفتر
سیاسیاینجنبشو2نفرازفرماندهانالقسامرادرجریان

حملهپهپادیصهیونیستهابهجنوبلبنانتأییدکرد.

شهید صالح العاروری: همه ما نامزد شهادتیم
العاروریدریکمصاحبهقبلیخــودگفتهبود،همهمادر
جنبشحماسنامزدشهادتیم،ازشیخاحمدیاسینبگیرید
تاآخر...منهمینالانهمزیادزندهماندهاموبیشازآنچه
فکرمیکردمعمرکردهام؛سامبرشهادت.ویهمچنین
گفتهبودکه»هرروزتاشمیکنندمحمدضیف)فرمانده
کلالقسام(راترورکنندوانشــاءاللهاوواردقدسخواهد

شد«.

حزب الله قطعا پاسخ خواهد داد
»حسینجشــی«نمایندهپارلمانلبناندراینخصوص
تأکیدکردکهجنبــشحزباللهقطعابهاینترورپاســخ
خواهددادواینمسئلهقطعیاست،ولیزمانآنمشخص
نیست.بهگفتهجشی،سیدحسننصرالله،دبیرکلحزبالله
لبنانتأکیدکردهاستکهبههرگونهحملهبههرشخصیتی

درلبنانباهرتابعیتیکهباشد،پاسخدادهخواهدشد.

واکنش بزدلانه دفتر نتانیاهو
ایندرحالیاستکهنتانیاهوازوزرایدولتخواستهدرباره
ترورمعاونرئیسدفترحماساظهارنظررسانهاینکنند.
برهمیناساس،مشــاورنتانیاهودرواکنشیبزدلانهگفت
کهتلآویومسئولیتحملهبیروترابهعهدهنگرفتهاست.
ازسویدیگر،واشنگتنپستازقولیکمقامدفاعیآمریکا

اعامکردکهاسرائیلمسئولترورصالحالعاروریاست.


